

Lecimy po najlepsze prezenty z eSKY.pl

Kupowanie świątecznych upominków to nie lada wyzwanie, zwłaszcza jeśli szukamy czegoś niebanalnego i naprawdę niepowtarzalnego. Internetowe Centrum Podróży eSky.pl proponuje połączyć przyjemne z pożytecznym i udać się w krótką podróż do jednej z europejskich stolic, gdzie zlokalizowane są najlepsze pchle targi. Jest duża szansa, że właśnie tam najbardziej oryginalne prezenty same wpadną nam w ręce.

Paryż, Marché aux Puces St-Ouen de Clignancourt

Zacznijmy od Francji. Największe targowisko w Paryżu jest kompleksem około 3 tysięcy straganów i sklepików. Jest więc z czego wybierać. Znajdziemy tu unikatowe prezenty, które zachwycą nawet najbardziej wybrednych. Na straganach wypatrzyć można dosłownie wszystko – od zabytkowych toaletek i oryginalnych obrazów, przez porcelanowe lalki i stary fajans, aż po drobne świecidełka. Sprzedawcy prezentują swoje towary codziennie, ale najlepszym dniem dla kupujących jest poniedziałek. Targowisko odwiedza wtedy mniej osób i łatwiej jest wynegocjować niższą cenę. Za to nie ma potrzeby targowania się o cenę biletu do Paryża, ponieważ z eSKY.pl przelot w obie strony zarezerwujemy już od 252 złotych. Nocleg w hotelu wykupimy za około 150 złotych.

Londyn, Portobello Road Antiques Market

Najsłynniejszy handlowy zakątek Londynu. Liczne sklepiki na Portobello Road, wyspecjalizowane w handlu antykami, same w sobie są warte zobaczenia. Oprócz tego okolica pełna jest uroczych restauracji i kawiarni. Zakupowy szal odbywa się tutaj w każdą sobotę, kiedy to setki ulicznych handlarzy otwierają swoje stragany. Można tu znaleźć prawdziwe skarby w atrakcyjnej cenie. Zabytkowe komody, egzotyczne figurki, dziewiętnasto- i dwudziestowieczne bibeloty oraz dodatki, stare płyty winylowe i wiele, wiele więcej... Portobello to także ziemia obiecana dla tropicieli designerskich, unikatowych akcesoriów. Na eSKY.pl ceny hoteli w Londynie zaczynają się od 81 złotych za dobę. Za bilet lotniczy w obie strony zapłacimy około 470 złotych.

Rzym, Underground

Wieczne miasto ma wiele do zaoferowania poszukiwaczom staroci. Kolekcjonerów zachwyci targ zwany Underground, znajdujący się na terenie parkingu samochodowego między Via Sistina a Via Veneto. Spomiędzy tysięcy bibelotów, puzderek i kuferków z pewnością wyszperamy coś efektownego do dekoracji wnętrza. Sprzedający chętnie opowiedzą ciekawą historię każdego przedmiotu – warto jej wysłuchać, nawet jeśli nie jest prawdziwa. Warto rozejrzeć się po tym

miejscu nie tylko w poszukiwaniu świątecznych niespodzianek, ale również aby poczuć żywołową atmosferę włoskiego bazaru. Targ jest otwarty w każdy weekend. Na eSKY.pl bilety do Rzymu i z powrotem wykupimy już za 308 złotych. Koszt noclegu w trzygwiazdkowym hotelu to wydatek ok. 131 złotych za dobę.

Praga, Bleší trh Kolbenova

Niesamowity bazar ulokowany w postindustrialnej części Pragi. Łowcy okazji i niecodziennych przedmiotów poczują się tu jak w raj. Co prawda wstęp kosztuje 20 koron, ale jak zapewniają znawcy tematu – warto. Kupić można tutaj wszystko co sobie wymarzymy... i jeszcze więcej. Nikogo nie powinny więc zdziwić części do klasycznych samochodów leżące obok starych żyrandoli czy lamp na biurko. Handlarze przyjeżdżają w każdą sobotę i niedzielę, prezentując tysiące przedmiotów. Zmęczeni zakupami pokrzepią się czeskim piwem i smakołykami z grilla, które są nieodłączną częścią lokalnego folkloru. Z Warszawy do Pragi polecimy w obie strony za 478 złotych. Na eSKY.pl znajdziemy również hotele, w których cena noclegu zaczyna się od niewiarygodnych 57 złotych!

Berlin, StraÙe des 17 Juni i Arkonaplatz

Berlińskie flohmarkt cieszą się międzynarodową sławą. Każda dzielnica ma swój własny pchli targ. Jeden z najważniejszych mieści się przy Strasse des 17. Juni w Tiergarten. Obowiązkowo powinni się tam udać poszukiwacze antyków. Stoliki nocne w stylu art deco, antyczna biżuteria i przedwojenne klamki do drzwi czekają na kolekcjonerów i poszukujących gustownego prezentu lub dodatku do mieszkania. Wielbicieli lat sześćdziesiątych i siedemdziesiątych z pewnością zaciekawia natomiast stragany Arkonaplatz. Targ funkcjonuje w każdą niedzielę i jest popularnym miejscem spotkań fanów alternatywy. Znajdziemy na nim najróżniejsze rekwizyty z epoki big beatu i dzieci kwiatów. Za przelot w obie strony do Berlina zapłacimy ok. 738 złotych. W bogatej ofercie hoteli na eSKY.pl wyszukamy nocleg w cenie od 90 złotych.

Źródło: eSKY.pl